教セ第  1151  号

令和６年 12 月 20 日

各市町村教育委員会教育長

各小中学校校長           殿

各教育事務所長

沖縄県立総合教育センター

所 長  上江洲  隆

（公印省略）

令和６年度「へき地・複式学級設置校 赴任前基礎講座」への

関係職員の派遣について（依頼）

日頃より、本総合教育センターの諸事業に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、本総合教育センターではへき地教育研修講座「へき地・複式学級設置校 赴任前基礎講座」を 別

紙要項のとおり実施いたします。

つきましては、関係職員の派遣をお願いします。

なお、各教育事務所におかれましては、所管の市町村教育委員会、市町村教育委員会におかれましては

管下小中学校への周知をお願いします。

記

   １ 送付資料

(1)令和６年度「へき地・複式学級設置校 赴任前基礎講座」実施要項

(2)【様式１】辞退届・欠席届

  沖縄県立総合教育センター 教科研修班

   担 当：指導主事 大城 久表

   電 話：０９８－９３３－７５９５

    ＦＡＸ：０９８－９３３－７５６２

   E-mail：ooshihst@pref.okinawa.lg.jp

ooshihst[＠]pref.okinawa.lg.jp

ooshihst[＠]pref.okinawa.lg.jp

ooshihst[＠]pref.okinawa.lg.jp

ooshihst[＠]pref.okinawa.lg.jp